STREDNI SKOLA SILHEROVICE

Tradicné, ale jinak...
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ROZPIS USTNIi ZAVERECNE ZKOUSKY OBORU KUCHAR - CiSNIK 3. €

Slozeni komise ustni ZZ

23. 6. 2023

A 204

Predseda: Mgr. Pavlina Musalkova

Mistopredseda: Mgr. Jana Lackovic¢ova

Zkousejici: Mgr. Jana Lackovicova

Pfisedici: Pavla Fulneckova

Ucitel odborného vycviku: Bc. Jitka Hamtakova

Odbornik z praxe: Golis Jozef

HARMONOGRAM
7.45-8.15
8.00-8.30
8.15-8.45
8.30-9.00
8.45-9.15
9.15-9.45
9.45-10.15
10.00 - 10.30
10.15-10.45
10.30-11.00
10.45-11.15

V Silhetovicich, 17. 04.2023

Slavnostni zahdjeni 7:20 hod.

Vyhodnoceni 10:45 hod.

Botzian Ondrej

Benko Michal

Dekleva Alexandr

Dostal Radim

Gajda Simon

pauza a vyhodnoceni K-C
Hajkova Michala

Kohut Tomas

K&rner Daniel

Palousek Ale$

vyhodnoceni

Fulneckova Pavla
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